

Progressive Development IVS

Kratvangen 8, 4600 Køge

CVR-nr. 36 43 55 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Mick Lynggaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Progressive Development IVS Kratvangen 8 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 43 55 50
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Lynggaard Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af er investeringer- i iværksætter og vækstvirksomheder, yde konsulentbistand indenfor forretningsudvikling samt bestyrelsesarbejde i små og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.733	-3.260
1 Personaleomkostninger	-628.102	0
Driftsresultat	-644.835	-3.260
Andre finansielle indtægter	1.175.036	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.807	-7.050
Resultat før skat	528.394	-10.310
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	528.394	-10.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	478.395	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.310
Disponeret i alt	528.394	-10.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.200</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>358</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>358</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>594.207</u>	<u>1.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>594.565</u>	<u>1.238</u>
 Aktiver i alt	<u>594.565</u>	<u>8.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
6 Overført resultat	464.413	-13.982
Egenkapital i alt	<u>514.413</u>	<u>-13.981</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	7.500
Anden gæld	76.652	14.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.152	22.419
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.152</u>	<u>22.419</u>
Passiver i alt	<u>594.565</u>	<u>8.438</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	626.398	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	<u>628.102</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.807</u>	<u>7.050</u>
	<u>1.807</u>	<u>7.050</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	7.200	7.200
Afgang i årets løb	<u>-7.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>7.200</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2017	0	0
Henlagt af årets resultat	<u>49.999</u>	<u>0</u>
	<u>49.999</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-13.982	-3.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>478.395</u>	<u>-10.310</u>
	<u>464.413</u>	<u>-13.982</u>